paslauga arba recenzija), o Pirkėjas įsipareigoja už suteiktą paslaugą sumokėti.  

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Paslaugos 1 psl. fiksuotas įkainis su mokesčiais yra 20,00 Eur (dvidešimt Eur 00 ct). Sutarties 

kaina su visais mokesčiais yra 492,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt du Eur 00 ct). 

2.2. Pirkėjas sumoka Paslaugos teikėjui už tinkamai suteiktą paslaugą ne vėliau kaip per 

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo visos sutarties atliktos paslaugos priėmimo–perdavimo akto (be 

išlygų) iš Pirkėjo pusės pasirašymo momento.  

2.3. Mokėjimas, t. y. 418,20 Eur (keturi šimtai aštuoniolika Eur 20 ct), atliekamas pavedimu į 

Paslaugos teikėjo šios sutarties 12 punkte nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą 

gyventojų pajamų mokestį (15 %) Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos išskaičiuoja iš Sutarties kainos ir sumoka Pirkėjas, t.

[...]

teikėjas perduoda, o Pirkėjas priima parengtų Standartų recenzijų lenteles (1 priedas) ir Autorių 

turtinių teisių perdavimo pareiškimą (2 priedas).  

Standarto žymuo Atlyginimas, Eur 

LST EN 17353:2020 492,00 

Iš viso: 1 (vienas) standartas 

492,00* 

* Bendra sutarties suma – 492,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt du Eur 00 ct).  

Pagal šį aktą Paslaugos teikėjui atlygis mokamas tokia tvarka: mokėjimas, t. y. 418,20 Eur (keturi 

šimtai aštuoniolika Eur 20 ct), atliekamas pavedimu į Paslaugos teikėjo šios sutarties 12 punkte 

nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą gyventojų pajamų mokestį (15 %) 

Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos išskaičiuoja iš